

pompa si accesorii montaj

I.D.: 46302303

Data publicarii 13.05.20 Coduri CPV 42122000-0

Pretul estimativ: 1.790,32 RON - 1.790,32 RON

Descriere: Pompa si accesorii montaj, conform descriere :TEAVA PEID PN6 SDR 17,6 D.40 MT 8.0000
4.2017 33.61 6.39 40.00 2 60910063050 COT COMPRES 90 D 63X11/2 FI BUC 1.0000
21.8487 21.85 4.15 26.00 3 60410040050 RACORD COMPRESIUNE 40x1 1/2 FI BUC 1.0000
9.2437 9.24 1.76 11.00 4 40N 0006 NIPLU ALAMA 1 1/2 BUC 2.0000 23.5294 47.06 8.94
56.00 5 64100604 COT COMPRESIUNE FF D.40 BUC 1.0000 14.2857 14.29 2.71 17.00 6
40K50439 SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2 BUC 1.0000 134.4538 134.45 25.55 160.00 7
40V60445 ROBINET ALAMA SERTAR 2 BUC 1.0000 92.4370 92.44 17.56 110.00 8 654
RACORD OLANDEZ ALAMA 1 1/2 IE BUC 1.0000 65.5462 65.55 12.45 78.00 9 40RE4445
REDUCTIE ALAMA 1 1/2x 1 1/4 FI-FE BUC 2.0000 17.6471 35.29 6.71 42.00 10 64100313
RACORD COMPRESIUNE TIP FE D.40x1 1/4`` BUC 1.0000 8.4034 8.40 1.60 10.00 11 1601601
SFOARA ETANSARE LOCTITE 160 ML BUC 1.0000 49.5798 49.58 9.42 59.00 12 64100313
RACORD COMPRESIUNE TIP FE D.40x1 1/4`` BUC 1.0000 8.4034 8.40 1.60 10.00 13
64100806 COT COMPRESIUNE M 40x1 1/4 BUC 1.0000 9.6600 9.66 1.84 11.50 14 3001
POMPA DRENAJ DRX 80 MA BUC 1.0000 1260.5042 1 260.50 239.50 1 500.00